

**ФОП Ульяницький**

ІПН: 2576513491 № Св.: 850410

Р/р: UA033052990000026009025014398 Банк: АТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО: 320649

Тел: 044-223-44-08 E-mail: autobotkiiev@gmail.com

Адреса: Київська обл. м Бровари, вул. Тельмана 3

Графік:

Наряд-Замовлення № ФО-К2-0000000000121

(мас силу договору)

Київ

дата
закінчення
виконання
робіт: 07.10.22Замовник: **Свириденко-Новак Марія Юрїєна**Адреса: м.Тернопіль вул.Чубинського 2 45
тел. +30509305190**Платник: Свириденко-Новак Марія Юрїєна**Нап отсрочка
Доручення: серія № від Через кого:

Договор № від

Примітка: VF1FLABA54V221930

Ми, представники Замовника Свириденко-Новак Марія Юрїєна, в особі _____, з одного боку, та Представник виконавця ФОП Ульяницький, в особі Гармаш О.І. з іншого боку, склали цей акт про те, що Виконавцем були проведені такі роботи:

№ знак	Тип	Модель	Тип Двигуна	№ кузова	Тип КПП	Рік, вип.	Пробіг
A127490I	TRAFIC	TRAFIC		VF1FLABA54V221930	MEK	2 005	

Виконавець: **ФОП Ульяницький**ПДВ:**Виконані роботи:**

№	Найменування робіт	Сума без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ	Виконавець
1	() - ДВС - зняття/встановлення	12 000,00		12 000,00	
2	() - Ремонт двигуна - дизель	26 400,00		26 400,00	
3	(ТО2207) - Паливні форсунки - діагностика	1 000,00		1 000,00	
4	(ТО564541) - Блок циліндрів - ремонт	4 200,00		4 200,00	
5	(ТО5954) - ГБЦ - ремонт	8 600,00		8 600,00	

Сума без ПДВ: 52 200,00 Грн.
ПДВ: _____ Грн.
Сума з ПДВ: 52 200,00 Грн.Постачальник: **ФОП Ульяницький**ПДВ:**Запасні частини та матеріали, за які сплачує замовник**

№	Найменування матеріалів	Кілк.	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ
1	Комплект прокладок, головка циліндра	1	шт	1 820,00	1 820,00		1 820,00
2	Комплект прокладок нижній	1	шт	2 044,00	2 044,00		2 044,00
3	Поршень з кільцями	4	шт	2 615,00	10 460,00		10 460,00
4	Вкладиші УКТ ЗЕД 8483308090	1	шт	898,00	898,00		898,00
5	Упорні напівкільця (к-т)	1	шт	230,00	230,00		230,00
6	Вкладиші	1	шт	583,00	583,00		583,00
7	Ланцюг приводу масляного насоса	1	шт	509,00	509,00		509,00
8	Масляний насос	1	шт	2 303,00	2 303,00		2 303,00
9	Форсунка УКТ ЗЕД 8424900000	2	шт	287,00	574,00		574,00
10	Форсунка	2	шт	287,00	574,00		574,00
11	Прокладка вихлопної системи УКТ ЗЕД 8484100090	1	шт	133,00	133,00		133,00
12	Термостат УКТ ЗЕД 9032108900	1	шт	1 384,00	1 384,00		1 384,00
13	Болти головки блоку	1	шт	817,00	817,00		817,00
14	Прокладка головки блоку УКТ ЗЕД 8484100090	1	шт	924,00	924,00		924,00
15	Прокладка клапана EGR	1	шт	190,00	190,00		190,00
16	Свічка накалу/ свічки нагріву УКТ ЗЕД 8511800098	4	шт	315,00	1 260,00		1 260,00

Сума без ПДВ: 24 703,00 Грн.
ПДВ: _____ Грн.
Сума з ПДВ: 24 703,00 Грн.

Всього: 76 903,00 Грн.

ПДВ: Грн.

Загальна сума з ПДВ: 76 903,00 Грн. Сімдесят шість тисяч дев'ятсот три Гривни 00 копійок**76 903,00 Грн.**

Надаю згоду на обробку та використання моїх персональних даних з метою та в межах виконання ним вимог Цивільного кодексу України, Податкового кодексу України та інших нормативно-правових актів.

Посвідчую, що з правилами, які маю відповідно до змісту статті 8 Закону України «Про захист персональних даних» ознайомлений(а).

Клієнт _____

Майстер столу замовлень _____

Механік ()

Замовник _____

(Гармаш О.І.)

Контроль (Гармаш О.І.)

0

